

Årsredovisning

för

Agnetha Alenius Incorporated AB

556719-7875

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Agnetha Alenius Incorporated AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örnsköldsvik den 24 februari 2023

Agnetha Alenius Madsen

Agnetha Alenius Madsen

Årsredovisning

för

Agnetha Alenius Incorporated AB

556719-7875

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Agnetha Alenius Incorporated AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tillverkning och försäljning av reklamprodukter i textila material. Bolaget säljer även produkter hänförliga till discgolf och hyr ut en discgolfbana.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 467	1 846	1 667	1 757
Resultat efter finansiella poster	12	-14	-29	13
Soliditet (%)	46	41	48	49

Omsättningen har ökat med mer än 30% sedan föregående år på grund av ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	289 287	12 210	401 497
Disposition enligt beslut av årsstämman:		12 210	-12 210	0
Årets resultat			17 570	17 570
Belopp vid årets utgång	100 000	301 497	17 570	419 067

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	301 497
årets vinst	17 570
	319 067
disponeras så att i ny räkning överföres	319 067
	319 067

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 467 372	1 845 707
Övriga rörelseintäkter		115 920	222 284
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 583 292	2 067 991
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 176 378	-723 208
Övriga externa kostnader		-399 072	-459 199
Personalkostnader	2	-944 012	-816 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 313	-72 957
Summa rörelsekostnader		-2 562 775	-2 071 918
Rörelseresultat		20 517	-3 927
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		304	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 759	-10 350
Summa finansiella poster		-8 455	-10 350
Resultat efter finansiella poster		12 062	-14 277
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 100	0
Förändring av överavskrivningar		-583	30 184
Summa bokslutsdispositioner		9 517	30 184
Resultat före skatt		21 579	15 907
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 009	-3 697
Årets resultat		17 570	12 210

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

69 303

112 616

Summa materiella anläggningstillgångar

69 303

112 616

Summa anläggningstillgångar

69 303

112 616

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

206 677

153 262

Summa varulager

206 677

153 262

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

473 169

337 405

Övriga fordringar

36 323

3 877

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 837

51 655

Summa kortfristiga fordringar

521 329

392 937

Kassa och bank

Kassa och bank

171 737

395 283

Summa kassa och bank

171 737

395 283

Summa omsättningstillgångar

899 743

941 482

SUMMA TILLGÅNGAR

969 046

1 054 098

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

301 497

289 287

Årets resultat

17 570

12 210

Summa fritt eget kapital

319 067

301 497

Summa eget kapital

419 067

401 497

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

10 100

Akkumulerade överavskrivningar

28 199

27 616

Summa obeskattade reserver

28 199

37 716

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

0

7 500

Summa långfristiga skulder

0

7 500

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

0

30 000

Leverantörsskulder

172 463

66 607

Skatteskulder

27 808

12 194

Övriga skulder

211 367

404 829

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

110 142

93 755

Summa kortfristiga skulder

521 780

607 385

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

969 046

1 054 098

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	641 452	616 279
Inköp		25 173
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	641 452	641 452
Ingående avskrivningar	-528 836	-455 879
Årets avskrivningar	-43 313	-72 957
Utgående ackumulerade avskrivningar	-572 149	-528 836
Utgående redovisat värde	69 303	112 616


Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	7 500
	0	7 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	30 000
	0	30 000
Not Ställda säkerheter		
	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örnsköldsvik den 24 februari 2023


Agnetha Alenius Madsen
Ordförande